O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5º REGIÃO, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso XXVII, do Regimento Interno, resolve:

C O N S T I T U I R Comissão presidida pelo Exmº Sr. Desembargador Federal Geraldo Apollano, a fim de coordenar a realização do Concurso Público para provimento de cargos e formação de cadastro reserva no Tribunal Regional Federal da 5º Região e Seções Jurisdicionadas, para as categorias funcionais de Analista Judiciário — Área Judiciária, Analista Judiciário — Área Judiciária — Especialidade Execução de Mandados, Analista Judiciário — Área Administrativa, Analista Judiciário — Área Apoio Especializado — Especialidade Medicina (Clínica Geral), Técnico Judiciário — Área Administrativa e Técnico Judiciário — Área Serviços Gerais — Especialidade Segurança e Transporte, e que terá como membros as servidoras Cleide Bezerra Vieira e Soraya María Portugal de Ofiveira, ambas da Seção de Seleção, Avaliação e Acompanhamento de Pessoal, da Subsecretaria de Pessoal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Desembargador Federal UBALDO ATAIDE CAVALCANTE
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO